
 

                                                   UCHWAŁA  NR IX/92/2019                                                                       

                                                   RADY GMINY GOŁUCHÓW 

               z dnia 17.10.2019 roku 

 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu po umowach zawartych na      

                   czas oznaczony do 3 lat  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm./ oraz art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku / t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 2204 ze zm./   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu na okres do 3 lat, 

których przedmiotem są lokale użytkowe w budynku Ośrodka Zdrowia w Gołuchowie przy                

ul. Mickiewicza tj. 

1) lokal o pow. 21,73 m
2 

 dla czynszu najmu w celu wykonywania usług medycznych,  

2) lokal o pow. 21,72 m
2  

dla czynszu najmu w celu wykonywania usług położniczych.  

                                                          

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                       /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


